2

[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
25 августа 2015 года                                                                                       № 274

г. Благодарный

О рассмотрении представления прокурора Благодарненского района от 16.06.2015 № 7-84-2015 «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» и дополнения представления прокурора района «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции от 16.06.2015 № 7-84-2015» от 08.07.2015  № 7-84-2015

В  соответствии  со  статьей  24  Федерального закона от 17.01.1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора Благодарненского района от 16.06.2015 № 7-84-2015 «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» и дополнения представления прокурора района «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции от 16.06.2015 № 7-84-2015» от 08.07.2015 № 7-84-2015, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Представление прокурора Благодарненского района от 16.06.2015     № 7-84-2015«Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» и дополнение представления прокурора района «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции от 16.06.2015 № 7-84-2015» от 08.07.2015 № 7-84-2015 принять к сведению.

2. Факты, указанные в представлении прокурора Благодарненского района от 16.06.2015 № 7-84-2015 «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции» и в дополнении представления прокурора района «Об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции от 16.06.2015 № 7-84-2015» от 08.07.2015 № 7-84-2015считать достаточными для инициирования удаления главы города Благодарного Лобкаревой Светланы Анатольевны в отставку в соответствии со статьей 74.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 37 Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края.
3. Направить настоящее решение в прокуратуру Благодарненского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благодарненской
городской Думы                                                                                 Д.Ю.Пахомов